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Mistrzostwa Polski Juniorów 14 lat w p³ywaniu
Dêbica, 3. - 5.7.2009

Konkurencja 35 Dziewcz¹t, 800m dowolny 14 lat
2009-07-05 - 11:20 Wyniki
Top Times "Poland" 8:51.82 KILIJADSKA Donata KSOST Ostrowiec Sw. 2009-05-24
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KILIJAÑSKA Donata 95 KSZO Ostrowiec Œwiêtokrzyski 8:59.62 790
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:21.95 1:08.37 500m: 5:37.75 1:07.70 700m: 7:53.43 1:07.94
200m: 2:13.58 1:08.38 400m: 4:30.05 1:08.10 600m: 6:45.49 1:07.74 800m: 8:59.62 1:06.19

2. TROJANOWSKA Kinga SO 95 SKRA Be³chatów 9:21.03 703
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:28.36 1:10.48 500m: 5:49.49 1:10.68 700m: 8:11.16 1:10.72
200m: 2:17.88 1:10.37 400m: 4:38.81 1:10.45 600m: 7:00.44 1:10.95 800m: 9:21.03 1:09.87

3. GRZEBA£A Zuzanna 95 KSZO Ostrowiec Œwiêtokrzyski 9:34.18 656
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:32.29 1:12.55 500m: 5:57.70 1:12.50 700m: 8:23.40 1:12.93
200m: 2:19.74 1:11.87 400m: 4:45.20 1:12.91 600m: 7:10.47 1:12.77 800m: 9:34.18 1:10.78

4. CHWADECZKO Zuzanna 95 ORLIK Lublin 9:39.95 636
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:34.06 1:13.13 500m: 6:02.15 1:13.55 700m: 8:28.68 1:12.89
200m: 2:20.93 1:12.43 400m: 4:48.60 1:14.54 600m: 7:15.79 1:13.64 800m: 9:39.95 1:11.27

5. LEWITZKA Paulina 95 Ruch Grudzi¹dz 9:40.67 634
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:34.11 1:13.76 500m: 6:01.70 1:14.11 700m: 8:29.88 1:14.24
200m: 2:20.35 1:12.99 400m: 4:47.59 1:13.48 600m: 7:15.64 1:13.94 800m: 9:40.67 1:10.79

6. SZCZYTKO Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwa³ki 9:42.98 626
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:34.98 1:14.54 500m: 6:03.48 1:13.74 700m: 8:31.49 1:13.91
200m: 2:20.44 1:13.65 400m: 4:49.74 1:14.76 600m: 7:17.58 1:14.10 800m: 9:42.98 1:11.49

7. BORZÊCKA Katarzyna 95 ORLIK Lublin 9:44.61 621
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:37.10 1:13.64 500m: 6:04.69 1:13.68 700m: 8:32.63 1:14.14
200m: 2:23.46 1:13.57 400m: 4:51.01 1:13.91 600m: 7:18.49 1:13.80 800m: 9:44.61 1:11.98

8. ZGIET Karina 95 ORZE£ Elbl¹g 9:45.78 617
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:35.99 1:14.14 500m: 6:03.94 1:13.97 700m: 8:32.65 1:14.36
200m: 2:21.85 1:13.03 400m: 4:49.97 1:13.98 600m: 7:18.29 1:14.35 800m: 9:45.78 1:13.13

9. PARKOT Joanna 95 Kapry-Armexim Pruszków 9:46.23 616
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:37.21 1:15.21 500m: 6:07.51 1:15.45 700m: 8:37.58 1:14.62
200m: 2:22.00 1:14.54 400m: 4:52.06 1:14.85 600m: 7:22.96 1:15.45 800m: 9:46.23 1:08.65

10. BURSKA Justyna 95 Pi¹tka Konstantynów £ódzki 9:46.77 614
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:37.48 1:14.58 500m: 6:06.18 1:14.78 700m: 8:35.74 1:14.63
200m: 2:22.90 1:14.54 400m: 4:51.40 1:13.92 600m: 7:21.11 1:14.93 800m: 9:46.77 1:11.03

11. WO£OSZYN Sonia 95 SALOS Cortile Kielce 9:51.80 599
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:36.28 1:14.05 500m: 6:08.15 1:16.91 700m: 8:39.55 1:15.33
200m: 2:22.23 1:13.99 400m: 4:51.24 1:14.96 600m: 7:24.22 1:16.07 800m: 9:51.80 1:12.25

12. WIÊCKOWSKA Kaja 95 UKS SHARK Rudna 9:54.50 591
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:39.70 1:14.56 500m: 6:09.45 1:14.68 700m: 8:40.27 1:15.65
200m: 2:25.14 1:14.73 400m: 4:54.77 1:15.07 600m: 7:24.62 1:15.17 800m: 9:54.50 1:14.23

13. DRUCIS Iga 95 MUKS Olimpijczyk Suwa³ki 9:58.88 578
100m: 1:11.04 1:11.04 300m: 3:42.11 1:15.67 500m: 6:13.35 1:15.83 700m: 8:45.37 1:16.33
200m: 2:26.44 1:15.40 400m: 4:57.52 1:15.41 600m: 7:29.04 1:15.69 800m: 9:58.88 1:13.51

14. RASIÑSKA Daria 95 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 9:59.33 577
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:41.61 1:15.70 500m: 6:13.44 1:16.14 700m: 8:44.82 1:15.96
200m: 2:25.91 1:15.74 400m: 4:57.30 1:15.69 600m: 7:28.86 1:15.42 800m: 9:59.33 1:14.51

15. WYSOCKA Michalina 95 MKP Szczecin 10:01.82 569
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:39.70 1:15.84 500m: 6:13.75 1:16.99 700m: 8:48.95 1:17.88
200m: 2:23.86 1:15.03 400m: 4:56.76 1:17.06 600m: 7:31.07 1:17.32 800m: 10:01.82 1:12.87

16. ROSOLSKA Karolina 95 KORNER Zielona Góra 10:02.92 566
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:45.97 1:16.74 500m: 6:18.81 1:15.97 700m: 8:49.85 1:15.07
200m: 2:29.23 1:16.55 400m: 5:02.84 1:16.87 600m: 7:34.78 1:15.97 800m: 10:02.92 1:13.07

17. WALEWSKA Agnieszka 95 UKS Jagiellonka Warszawa 10:04.65 561
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:44.20 1:16.41 500m: 6:18.18 1:16.86 700m: 8:51.80 1:16.31
200m: 2:27.79 1:16.17 400m: 5:01.32 1:17.12 600m: 7:35.49 1:17.31 800m: 10:04.65 1:12.85
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18. SALLOUM Natalia 95 MKS Juvenia Wroc³aw 10:06.74 556
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:46.26 1:16.99 500m: 6:20.07 1:16.73 700m: 8:53.49 1:16.43
200m: 2:29.27 1:16.78 400m: 5:03.34 1:17.08 600m: 7:37.06 1:16.99 800m: 10:06.74 1:13.25

19. RUDKOWSKA Sandra 95 UKS ¯oliborz Warszawa 10:18.38 525
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:49.47 1:18.10 500m: 6:26.09 1:18.21 700m: 9:02.50 1:18.11
200m: 2:31.37 1:18.19 400m: 5:07.88 1:18.41 600m: 7:44.39 1:18.30 800m: 10:18.38 1:15.88

20. KIERSZTYN Magdalena SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 10:18.67 524
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 3:47.34 1:18.62 500m: 6:26.14 1:19.34 700m: 9:03.62 1:18.43
200m: 2:28.72 1:17.34 400m: 5:06.80 1:19.46 600m: 7:45.19 1:19.05 800m: 10:18.67 1:15.05

21. WINIARSKA Dominika 95 WKS Flota Gdynia 10:22.79 514
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 3:47.64 1:17.31 500m: 6:25.58 1:18.74 700m: 9:04.83 1:19.49
200m: 2:30.33 1:17.54 400m: 5:06.84 1:19.20 600m: 7:45.34 1:19.76 800m: 10:22.79 1:17.96

22. ¯AK Anna 95 BOBRY Dêbica 10:24.33 510
100m: 1:12.25 1:12.25 300m: 3:47.35 1:17.74 500m: 6:25.75 1:19.47 700m: 9:05.78 1:19.82
200m: 2:29.61 1:17.36 400m: 5:06.28 1:18.93 600m: 7:45.96 1:20.21 800m: 10:24.33 1:18.55

23. ELSNER Magdalena 95 UKS SKALAR Warszawa 10:30.54 495
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:53.93 1:19.24 500m: 6:32.75 1:19.36 700m: 9:12.82 1:20.04
200m: 2:34.69 1:19.17 400m: 5:13.39 1:19.46 600m: 7:52.78 1:20.03 800m: 10:30.54 1:17.72

24. KARCZEWSKA Joanna 95 SKARPA Lublin 10:34.86 485
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 3:54.50 1:20.46 500m: 6:36.87 1:20.62 700m: 9:16.40 1:19.45
200m: 2:34.04 1:20.03 400m: 5:16.25 1:21.75 600m: 7:56.95 1:20.08 800m: 10:34.86 1:18.46

25. LEJA Agata 95 MKP Szczecin 10:35.28 484
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:50.18 1:18.89 500m: 6:28.76 1:19.82 700m: 9:13.46 1:22.82
200m: 2:31.29 1:17.87 400m: 5:08.94 1:18.76 600m: 7:50.64 1:21.88 800m: 10:35.28 1:21.82

26. KLEJNA Magdalena 95 MTP KORMORAN Olsztyn 10:35.75 483
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:49.83 1:18.39 500m: 6:29.96 1:21.25 700m: 9:15.12 1:22.07
200m: 2:31.44 1:18.31 400m: 5:08.71 1:18.88 600m: 7:53.05 1:23.09 800m: 10:35.75 1:20.63

27. STÊPIEÑ Olga 95 KSZO Ostrowiec Œwiêtokrzyski 10:36.08 482
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:54.45 1:20.54 500m: 6:36.34 1:20.98 700m: 9:18.25 1:20.79
200m: 2:33.91 1:20.04 400m: 5:15.36 1:20.91 600m: 7:57.46 1:21.12 800m: 10:36.08 1:17.83

28. PIWOÑSKA Monika 95 MTP KORMORAN Olsztyn 10:37.06 480
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:49.76 1:20.01 500m: 6:33.11 1:22.12 700m: 9:17.97 1:22.58
200m: 2:29.75 1:18.21 400m: 5:10.99 1:21.23 600m: 7:55.39 1:22.28 800m: 10:37.06 1:19.09

29. CWYNAR Michalina 95 BOBRY Dêbica 10:37.35 479
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:55.54 1:21.17 500m: 6:37.92 1:20.50 700m: 9:20.35 1:20.17
200m: 2:34.37 1:20.68 400m: 5:17.42 1:21.88 600m: 8:00.18 1:22.26 800m: 10:37.35 1:17.00

30. ZADYLAK Angelika SO 95 UNIA Oœwiêcim 10:38.43 477
100m: 1:13.41 1:13.41 300m: 3:52.25 1:20.04 500m: 6:35.11 1:21.85 700m: 9:19.21 1:22.41
200m: 2:32.21 1:18.80 400m: 5:13.26 1:21.01 600m: 7:56.80 1:21.69 800m: 10:38.43 1:19.22

31. KRUK Anna SO 95 ORKA Lêdziny 10:38.62 477
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:54.33 1:19.83 500m: 6:36.04 1:21.24 700m: 9:19.36 1:21.64
200m: 2:34.50 1:20.66 400m: 5:14.80 1:20.47 600m: 7:57.72 1:21.68 800m: 10:38.62 1:19.26

32. RYTER Amanda 95 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów £ódzki10:43.97 465
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:52.27 1:20.25 500m: 6:35.52 1:22.16 700m: 9:22.23 1:23.60
200m: 2:32.02 1:19.05 400m: 5:13.36 1:21.09 600m: 7:58.63 1:23.11 800m: 10:43.97 1:21.74

33. DYMNA Anna Maria 95 ŒL¥SK Wroclaw 10:56.31 439
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 4:00.03 1:23.44 500m: 6:46.45 1:23.52 700m: 9:34.14 1:24.45
200m: 2:36.59 1:22.82 400m: 5:22.93 1:22.90 600m: 8:09.69 1:23.24 800m: 10:56.31 1:22.17

34. BANASIK Paula 95 KSZO Ostrowiec Œwiêtokrzyski 10:58.91 434
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 3:58.45 1:22.13 500m: 6:46.46 1:24.12 700m: 9:36.56 1:25.29
200m: 2:36.32 1:21.86 400m: 5:22.34 1:23.89 600m: 8:11.27 1:24.81 800m: 10:58.91 1:22.35

35. HO£UBKOW Natalia 95 MKS Polonia Warszawa 10:59.30 433
100m: 1:14.21 1:14.21 300m: 4:00.28 1:23.24 500m: 6:48.06 1:24.30 700m: 9:37.38 1:24.64
200m: 2:37.04 1:22.83 400m: 5:23.76 1:23.48 600m: 8:12.74 1:24.68 800m: 10:59.30 1:21.92
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36. KRAWCZYK Justyna 95 UKS DZIEWI¥TKA OSiRR Kalisz 11:19.53 396
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:08.93 1:24.62 500m: 7:02.06 1:26.26 700m: 9:55.89 1:27.00
200m: 2:44.31 1:24.73 400m: 5:35.80 1:26.87 600m: 8:28.89 1:26.83 800m: 11:19.53 1:23.64

37. KASPRZYK Edyta 95 ŒL¥SK Wroclaw 11:29.67 378
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:11.81 1:28.08 500m: 7:09.52 1:29.35 700m: 10:05.71 1:27.69
200m: 2:43.73 1:26.11 400m: 5:40.17 1:28.36 600m: 8:38.02 1:28.50 800m: 11:29.67 1:23.96


